
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2022 г. № 16

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 04.02. 2022 года № 5
«Об оплате труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
У вельского сельского поселения, и осуществляющих 
техническое обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления Увельского сельского поселения»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Увельского 
сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления Увельского сельского 
поселения, Совет депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Увельского сельского 

поселения от 04 февраля 2022 года № 5 «Об оплате труда работников, 

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 

Увельского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления Увельского сельского 

поселения», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 

бухгалтера администрации У вельского сельского поселения Ческидову Е.Н.

Е.А.Щёголева 

В.Ю.Гаврюшин

д е п у т а т о в ^

Председатель Совета депутатов зе ^

Г лава поселения


